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1 LOT COUVERTS: 12 COUTEAUX ARGENT CHRISTOFLE + 10 FOURCHETTES + 9 GRANDES CUILLERES+ 11 PETITES
CUILLERES

2 2 PELLES A TARTE+ 8 PETITS CUILLERES+6 CUILLERS A MOKA + 5 GRANDES CUILLERES

3 ECRIN AVEC COUVERTS DE QUALITE

4 SERVICE A DECOUPER EN METAL ARGENTE

6 12 FOURCHETTES ARGENT

6BIS 14 PETITES CUILLERES METAL ARGENTE, 12 GRANDES CUILLERES METAL ARGENT, 12 FOURCHETTES METAL
ARGENT, 3 CUILLERES 1 FOURCHETTE ET 1 PELLE A TARTE + LOT COUTEAUX

7 SERIE DE COUTEAUX ANCIENS MANCHE IVOIRE

8 12 CUILLERES A CAFE METAL ARGENTE

9 MENAGERES (36 pièces) METAL ARGENTE ERCUIS

10 MENAGERES (12 GRANDS COUVERTS+12COUVERTS A ENTREMETS+12CUIILLERES A CAFE) METAL ARGENTE

11 LOUCHE ARGENT MODELE FILET 158 GRS

12 TIMBALE ARGENT DECOR EXTREMT ORIENT 71 GRS

13 TIMBALE DROITE ARGENT 95 GRS

14 1 SERVICE DE VERRES

15 LOT DE VERRES: COUPE A CHAMPAGNE, VERRE A PORTO, VERRE A VIN ET VERRE A LIQUEUR ( ENVIRON  54)

16 1 SERViCE A CAFE

17 1 SERVICE  A CAFE (LIMOGES)

18 SERVICE DE TABLE COMPRENANT:11 ASSIETTES PLATES,11 ASSIETTES CREUSES ET 11 ASSIETTES A DESSERT

19 SUITE D ASSIETTES DECOR LAMBREQUIN (BOURGEOIS DEPOT)

20 CHAUFFE PLAT OVAL METAL ARGENTE

21 PRESENTOIR METAL ARGENTE PIED DOUCHE CHRISTOFLE

22 BOITE RONDE DE STYLE LOUIS XVI   METAL ARGENTE
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23 TOASTE VIN ARGENT 64 GRS

24 FLACON A WHISKY CRISTAL COL ARGENT

25 MINIATURE OVALE CADRE BRONZE

26 NETSUKE IVOIRE GRENOUILLE

27 NETSUKE IVOIRE HOMME BARBU ASSIS

28 NETSUKE IVOIRE JEUNE FILLE SUR UN CHAT

29 2 BRONZES MOINES SUR BASE MARBRE

30 LOUPE DE BUREAU EN BRONZE

31 BRULE ENCENT  BRONZE DORE

32 COUPE  BICOLORE EN CRISTAL DE SAINT LOUIS

33 VASE EN BRONZE ARGENTE 

34 COFFRET RONCE DE NOYER DECOR LAITON ET NACRE

35 JARDINIERE OVALE BRONZE DORE

36 SERIE DE 6 CASSEROLES EN CUIVRE

37 ECUELLE COUVERTE A OREILLES ETAIN

38 PLAT EN CHOISY LE ROI DEDOR MAJOLIQUE

39 BOITE EN BISCUIT  LIMOGES

40 PICHET PERROQUET SAINT CLEMENT

41 LAMPE PETROL BRONZE ET MARBRE VERRE DECOR FLEURS

42 JUMELLE “LEMAIRE PARIS”

43 LAMPE “DAME JEANNE”

44 VASE CHINOIS

45 VASE EN TERRE CUITE

46 1 VASE  MOTIF FLEURS

47 1 BOITE A COUTURE (AFRICAINE)

48 1 CHEVAL EN TERRE

49 VASE EN CANTON XIX° “SCENES DE COUR” MONTURE EN BRONZE

50 GRAND BOL ASSORTI TRES RICHE DECOR

51 SUITE DE 6 POTS EN FAIENCES DE JERSEY XIX° 

52 PETIT LOT DE FLACONS DE PARFUM

53 2 BOITES A MOUCHES EN PORCELAINE

54 BOULE PRESSE PAPIER CLICHY XIX°

55 BOULE PRESSE PAPIER SAINT LOUIS SIGNEE S.L

56 MOUTARDIER DE COLLECTION

57 BISCUIT “L ENFANT AU LAPIN”

58 PETIT SALERON A LA CHEVRE POLYCHROME

59 GRAND PLAT ROND EMAILLE ET CLOISONNE DECOR A LA CIGOGNE

60 ENCRIER EN PORCELAINE

61 COUPE EN FAIENCE EMAILLEE

62 LOT DANS 1 JARRE ANTIQUE: MONNAIES + PIECES DE FOUILLES+ LAMPE A HUILE+ MONNAIES ROMAINES+
BRONZES MEROVINGIENS ET LA LAMPE CARTHAGINOISE

63 LOT DE DISQUES EN CARTON POUR POLYPHON XIX°

64 2 PETITS IVOIRES INDIEN ET JAPONAIS
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65 COUPE EN CRISTAL

66 6 TASSES A THE PORCELAINE JAPON

67 NAPPE EN DENTELLE LUXEUIL

68 PETIT CADRE “FEMME”

69 1 BOITE AVEC MEDAILLON

70 SERRE LIVRE “CHAMOIS”

71 5 FILTRES A CAFE METAL ARGENTE

72 PAIRE D’ASSIETTES DE L’EST FIN XIX°

73 IMPORTANT PICHET ETAIN XIX°

74 2 ASSIETTES ETAIN XVIII°  POINCONS DE MAITRE

75 CARTONDE QUATRE CRAYONS “PERSONNAGES ILLUSTRES”PAR GINESTET

76 POUPEE SFBJ MOULE ET CORPS JUMEAU PRESENTEE DANS SA MALLE DE LA MEME EPOQUE AVEC TROUSSEAU,
CHAUSSURES...

77 TRES BEAU BEBE CARACTERE SUR SA CHAISE BEAU HABITS (FELE)

78 MALLE DE TOILETTE MODELE HERMES AVEC NOMBREUX ACCESSOIRES DE QUALITE

79 4 ANTIQUE OUTIL DE TRAVAIL EN FORME D OISEAUX”ANI-ANI” EN TEAK PROVENANCE LAM PUNG REGION SUD
SUMATRA 1875-1925

80 ANTIQUE PORTE VERRE PROVENANCE MADURA ISLAN EARLY 1900

81 ANTIQUE CUILERE A RIZ  EN TEAK X 3 PIECES PROVENANCE JAVA 1900

82 BOITE ANTIQUE A TABAC PROVENANCE ILE MADURA

83 BOITE A RIZ PROVENANCE SUD SUMATRA

84 2 BOITES A RIZ CHINOIS

85 1 GROS PINCEAU CALIGRAPHIE CHINOIS

86 1 BOITE PINCEAU CHINOIS AVEC 5 PIECES 

87 1 PORTE LIVRE “CORAN”EN ACAJOU MASSIF

88 TABLEAU D UN COSTUME D ENFANT CHINOIS ANCIEN  1900

89 1 PANIER:MESURE A RIZ CHINOIS

90 FLACON  FACTICE GEANT “EAU PAR KENZO” H:37

91 FLACON  FACTICE GEANT”FLEUR DE KENZO”  X3

92 FLACON  FACTICE GEANT “KENZO POUR HOMME” H:30

93 FLACON  FACTICE GEANT”LANVIN FOR MEN” H:23

94 FLACON  FACTICE GEANT “ROSE DE CARDIN” H:46

95 FLACON  FACTICE GEANT”CHANEL N°5 “H:18

96 FLACON  FACTICE GEANT “HERMES CALECHE” H;20

97 FLACON FACTICE GEANT KENZO “PARFUM D ETE “ H :40

98 FLACON  FACTICE GEANT LALIQUE “OSCAR DE LA RENTA “H:19

99 FLACON  FACTICE GEANT “PARFUMS REGINES” H: 42

100 FLACON  FACTICE GEANT “OMBRE ROSE JC BROSSEAU” H:31

101  2  FLACONS FACTICE GEANT “J.CHARLES BROSSEAU” H:30

102 FLACON  FACTICE GEANT “LE CHIC DE MOLYNEUX “ H:34

103 BRIQUET DUPONT METAL ARGENTE

104 1 MINIATURE SUR PORCELAINE”LIMOGES” “JEUNES FILLES AU HOUX”

105 1 CHAISE NOURRICE
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105A  “SAINT”EN BOIS XIX°

106 2 STATUETTES VICTIMES DE L AMOUR” DAI

107 1 BOUTIS + 2 TAIES 

108 IMPORTANTE PAIRE DE CHIENS STAFFORDSHIRE DEBUT XIX°

109 2 PORTES PARCHEMIN INDONESIEN

110 1 FOULARD “HERMES”

111 3/4 FOURRURE

112 1 SAC NOE MONOGRAMME DE CHEZ “LOUIS VUITTON “

113 1 ETUIT CLEFS MONOGRAMME DE CHEZ “LOUIS VUITTON

114 1 PORTE BILLET ET CARTE MONOGRAMME DE CHEZ “LOUIS VUITTON

115 1 PORTE MONNAIE ET BILLET MONOGRAMME DE CHEZ “LOUIS VUITTON

116 1 PETIT SAC ET PORTE MONNAIE “LANCASTER”

117 1 SAC CUIR “LA BAGAGERIE”

118 GRAND BEBE ASSIS SUR  SA CHAISE HEUBACH

119 CHAT JAUNE

120 1 TELESCOPE 

121 MICROSCOPE XIX° DANS SA BOITE

122 PETIT MICROSCOPE DE LABO DEBUT DE SIECLE

123 LECTEUR DE VUE STEREOSCOPIQUE XIX° ET LOT DE VUES

124 MAQUETTE DE BATEAU EN MALACHITE ET IVOIRE

125 MAQUETTE DE JONQUE EPOQUE XIX°

126 ECRITOIRE DE MARINE XIX°

127 LOT DE JEUX DE SOCIETE

128 PENDULE D OFFICIER XIX° DANS SON ECRIN  

129 BELLE PENDULE BRONZE DORE DEMOISELLE SUSPENSION A FIL DEBUT XIX°

130 HORLOGE COMTOISE  NON VENU

131 PAIRE DE VASES A L ANTIQUE BRONZE PATINE EPOQUE NAPOLEON III

132 POT COUVERT CHINOIS A DECOR PERSONNAGES

133 ECRITOIRE DE MARINE  XIX° AVEC 2 TITOIRS SECRETS ET 2 ENCRIERS

134 ECRITOIRE XIX° CUIR D’ORIGINE

135 1 BT LIQUEUR GARNIER REPRESENTANT 1 FAISAN

136 VITRINE AVEC UNE QUARANTAINE DE CHOUETTES

137 1 ASSIETTE EN ETAING

138 LONGUE VUE DE MARINE SUR PIED

139 ROYAL DUX PAIRE DE VASES PORCELAINE “FEMME FLEURS”

140 BRONZE “ LE PETIT BOULANGER”

141 BRONZE PAR H.LEVASSEUR “LE GENIE DES SCIENCES” H: 60cm

141A ECOLE MODERNE (XX) “GRAND COQ” BRONZE D EDITION MODERNE A PATINE BRUN SUR SOCLE EN MARBRE NOIR
VEINE BLANC CIRE PERDUE.H:43.5- L:34

141B ECOLE MODERNE (XX) “OURSANNE ET SON PETIT SUR LA BANQUISE”BRONZE D EDITION MODERNE SUR SOCLE
EN MARBRE NOIR VEINE BLANC CIRE PERDUE PATINE BRUN.H:26-L:30

141C D APRES BARYE(XX)”CHEVAL HARNACHE” BRONZE D EDITION MODERNE SUR SOCLE EN MARBRE NOIR VEINE
BLAN CIRE PERDUE PATINE BRUN NUANCE.SIGNE BARYE H:24.5-L:32
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141D GIANNELLI A (XX)”BUSTE DE BEETHOVEN”BRONZE D EDITION MODERNE SUR SOCLE EN MARBRE NOIR VEINE
BLANC CIRE PERDUE PATINE BRUN FONCE SIGNE DATE 1965 ET SITUE “ITALY” TRACE DE MARQUE DU FONDEUR
H:20.5 Largeur10

141E PIRES YVES”ELISA”BRONZE A PATINE GRIS ARDOISE VEINE , SIGNE ET NUMEROTE 3/8, CIRE
PERDUE.FONDEUR:PAUMELLE.H:38.LARGEUR:32.PROFONDEUR:35

141F MILO (xx)° “TAUREAU ABSTRAIT” BRONZE D EDITION MODERNE SUR MARBRE NOIR VEINE BLANC CIRE PERDUE
PATINE BRUN NUANCE SIGNE  H:25CM  l:33.5CM

141G D’APRES PROSPER LECOURTIER (1851-1924)”GRAND CHEVAL”BRONZE D EDITION MODERNE A PATINE BRUN
NUANCE SUR SOCLE NOIR VEINE BLANC CIRE PERDUE SIGNE h/25.5    l:34

141H D APRES CLESINGER JB (1814-1883)°COMBAT DE TAUREAUX” H: 13 L:25 BRONZE D EDITION MODERNE A PATINE
BRUNE CIRE PERDUE SIGNE PORTE UNE ESTAMPILLE “L ART BRONZE” QUALITE  FRANCE

141J ECOLE MODERNE (XX°) “PETIT POULAIN “ BRONZE D EDITON MODERNE A PATINE BRUN FONCE ET MORDORE
NUANCE CIRE PERDUE H:12   L: 9.5cm

142 VASE BOULE CERAMIQUE “PINGOUINS”

142A DUARTE Console

142B DUARTE Sculpture “le guerrier Piolet”

142C DUARTE Un psychée

142D DUARTE Sculpture “Masai”

142E Duarte Sculpture “Brut”

142F 1 FAUTEUIL FER

142G DUARTE SCULPTURE “SANS TITRE”

142H DUARTE SCULPTURE “SANS TITRE”

142K DIAS Milo (NE EN 1945) UN DES CHEFS DE FILE DE LA FIGURATION CRITIQUE “LE HERON” BRONZE 2/8  75X40X20

143 PORTEFEUILLE DE 3 LITHOGRAPHIES ORIGINALES SIGNEES M. JOUENNE 60X80

144 PORTEFEUILLE 5 LITHOS SIGNEES MOULOUDJI 

145 PORTEFEUILLE 5 CHATEAUX SIGNES RAFFLENSKI

146 PORTEFEUILLE 4 LITHOS SIGNEES RAFFLENSKI ET  4 LITHOS SIGNEES R.BONFORT SUR LES MONUMENTS DE
PARIS NOTRE DAME.PANTEHON.OPERA ET PLACE DU TERTRE

146BIS ALBERT ALBERT(NE EN 1966)”BLUE SPINS”Photographie numérique, tirage digigraphique sur papier baryté, contrecollé sur
aluminium et châssis bois. 2/8     63X100CM

147 PAIRE DE GRAVURES DEBUT 19° “BUSTE DE FEMME”

148 LITHOGRAPHIE SIGNEE VALDIE 

149 HASEGAWA Shoïchi (1929)  " Nohara "  Lithographie E.A 9/11  Signée en bas à droite

150 BELLMER Hans (1902 - 1975)”La poupée désarticulée à la pomme”
Lithographie couleur.Signée dans la planche en bas à droite, numérotée 58/150 dans la planche en bas à gauche.63.5x43 cm.

151 PEYNET Raymond (1908-1999)   Sans titre
Lithographie originale E.A.51 x 39 cm

152 PEYNET Raymond (1908-1999)   Sans titre
Lithographie originale.Numérotée 24/ 250.51 x 39 cm

153 MIRO Juan (1893-1983)  Série " Mélodie Acide "
Cramer 1214.Lithographie originale.Numérotée 529/ 1500.33 x 25 cm
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154 MIRO Juan (1893-1983) Série " Mélodie Acide "
Cramer 1222.Lithographie originale.Numérotée 529/ 1500.33 x 25 cm.

154BIS TOFFOLI”LES OURSINS”LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A DROITE NUMEROTEE 95/125   65X50CM

155 PICASSO Pablo (1881-1973) " Petit nu "vignette en lithographie.
11 x 17,5 cm

156 CHAGALL Marc (1887-1985)   " L'acrobate "
Carton d'invitation réalisé en lithographie pour la galerie Maeght en 1980.21 x 14,5 cm

157 DALI Salvador (1904-1989)  Série Les quatre saisons " Automne "
Lithographie signée dans le cuivre.Epreuve d'atelier non signée.
58 x 42 cm

158 DALI Salvador (1904-1989)  " Cheval de la mort "
Série Les chevaux Daliniens.impression en lithographie signée au tampon.41 x 30 cm

159 DALI Salvador (1904-1989)   " Centaure de Crête ".Série les chevaux Daliniens.Impression en lithographie signée au tampon.
41 x 30 cm

160 SOULIE Toni   " Flaming "Lithographie originale Numérotée 120/ 300.30,5 x 46,5 cm

161 HEMERA   .Lithographie Métamorphoses
Tirage à 298 exemplaires/ NN
Réalisée d'après la gouache, signée de Georges Braque
40 x 30 cm hors cadre
Exposition:Musée Georges Braque- 2010

162  HECATE- CIRCE  .Lithographie Métamorphoses
Tirage à 298 exemplaires/ NN
Réalisée d'après la gouache, signée de Georges Braque 1962.
40 x 30 cm hors cadre
Exposition:Musée Georges Braque- 2010

163 LES OISEAUX BLEUS .Lithographie Métamorphoses
Tirage à 298 exemplaires/ NN
Réalisée d'après la gouache, signée de Georges Braque 1963.
30 x 40 cm hors cadre
Exposition:Musée Georges Braque- 2010

164 LE CHAR DE MEDEE .  Lithographie Métamorphoses
Tirage à 298 exemplaires/ NN
Réalisée d'après la gouache, signée de Georges Braque 1962.
30 x 40 cm hors cadre
Exposition:Musée Georges Braque- 2010

165 WAROQUIER HENRY (1881-1970)PAIRE D EAUX FORTES SIGNEES ET INTITULEES”LE MAQUISARD” ET “ L ACTEUR”
REALISEES POUR ILLUSTRER “VISAGES” DE GEORGES DUHAMEL .EDITEESA 160EX.38X28CM

166 BONNARD PIERRE(1867-1947)”FEMME AU BAIN” LITHOGRAPHIE SIGNEE DU MONOGRAMME ET NUMEROTEE
187/200.30X21CM

167 D ANTY HENRY(1910-1988)”VILLAGE ANIME EN HIVER” LITHOGRAPHIE DEDICACEE SIGNEE ET NUMEROTEE
1/100.64X46CM

168 MOULY MARCEL(1918-2008)”PAYSAGE DE PROVENCE”LITHOGRAPHIE ORIGINALE SIGNEE ET NUMEROTEE 15/220.
37X56
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169 AGOSTINI TONY(1916-1990)”NATURE MORTE EN BLEU”lLITHOGRAPHIE ORIGINALE SIGNEE EPREUVE D ARTISTE
74.5X54.5CM

170 TOFFOLI (1907-1999) “FEMME AU TRAVAIL” LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A DROITE AVEC UN ENVOI NUMEROTEE
EN BAS A GAUCHE 116/150       70X55  CM

171 NEUQUELMAN LUCIEN(1909-1988) “PAYSAGE DE PROVENCE POINTILLISTE”LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A
DROITE NUMEROTEE XX/CXX   75X52CM

172 PAIRE DE GRAVURES “OISEAUX” D APRES J.GOULD

173 VERNET “LE TOURNANT DANGEREUX ET L ARRET BRUSQUE”

174 GRAVURE ANGLAISE” RACING” DANS SON CADRE D EPOQUE

175 DUBURQUOY ”VUE DU PALAIS DES 4 NATIONS PARIS” DESSIN D ARCHITECTURE AQUARELLESIGNE EN BAS A
DROITE  DATE 1866     63X96CM

176 TREMOIS “ LE LIVRE D EROS”SUPERBE EMBOITAGE SUR VELIN NUMEROTE RICHEMENT ORNE DE 100 GRAVURES
MONOTYPE ET GOUACHE +3 LIVRES+ CARTON DE DESSIN PERSONNAGES ILLUSTRES

177 R. CAVALLO “SCENES DE MARINE “ PAIRE DE GRAVURES ANGLAISES 

178 REDON J.C (XIX°-XX°) “BATEAUX EN MER” PAIRE DE GOUACHES AQUARELLEES FORMANT PENDANT SIGNEES
23X18CM

179 LYDIS MARIETTE(1890-1970) “LA PETITE BALLERINE” AQUATINTE SIGNEE 61X46CM

180 MAILLOL ARISTIDE(1861-1944)”DEUX FEMMES AU BAIN”LITHOGRAPHIE SIGNEE DU MONOGRAMME SUR PAPIER
PORTANT LE TIMBRE SEC “PUR FIL MARAIS”

181 ECOLE FRANCAISE  XX° “PORTRAITS” PAIRE DE SANGUINES FORMANT PENDANTS REALISEES EN 1972-1973 

182 “VUE DE FLORENCE” ESTAMPE   22.5X24

183 HUCHET URBAIN (NE EN 1930) “ATTELAGE DEVANT MAXIME’S” LITHOGRAPHIE SIGNEE ET NUMEROTEE 275/500
18X26.5 CM

184 1 HUILE SUR CARTON “DEJEUNER SUR L’HERBRE”

185 DESSIN ZOUAVE 1863

186 GRAVURE “LE CONGRES DE PARIS 1856”

187 GRAVURE  PAR DEMARTEAU

188 BOULNOIS (NE EN 1929) “PAYSAGE DE NEIGE EN ALLEMAGNE” HUILE SUR PANNEAU SIGNEE EN BAS A DROITE
38X55CM

189 NON SIGNEE “GRUE CHANTIER” HUILE SUR CONTREPLAQUEE 59X77

189A BASKA”CHAMBRE AVEC VUE”ACRYLIQUE SUR TOILE 92X76CM

189B BASKA”INTERIEUR ROSE A LA MANDOLINE”ACRYLIQUE SUR TOILE 80X60CM

189BIS BARTHELEMY CATHERINE(NE EN 1951) “ROMEO ET JULIETTE”HUILE SUR TOILE 55X46

189C BASKA”INTERIEUR A LA GUITAIRE ET ENCRIER”ACRYLIQUE SUR TOILE 61X50 CM

189D BASKA”SAISON DES LILAS”ACRYLIQUE SUR TOILE 65X54CM

189E BASKA”ATELIER D ARTISTE”ACRYLIQUE SUR TOILE 55X46CM

189F BASKA”LA SOUPIERE VERTE”ACRYLIQUE SUR TOILE 55X46CM

190 ROSE Georges (1895 - 1951) “Le Pont d'Avignon, 1936” Aquarelle sur papier. Signé en bas à droite, située et datée en bas à
gauche
22x31 cm.

191 FRANK-WILL (1900 - 1951) “Le port de Dieppe, 1929” Aquarelle sur papier.Signée en bas à droite, située et datée en bas à
gauche
47.5x61.5 cm.
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192 DAVID Hermine (1886 - 1970) “La jetée à Saint-Vaast la Hougue.
Aquarelle sur papier.Signé et situé en bas à gauche.38.5x52.5 cm.
Provenance: uccession Guy KROHG, héritier de Hermine DAVID.

193 LAGRUE Jean-Pierre (1939)" La foule " Aquarelle  . Signée en bas à droite .45 x 63 cm

194 MALLE Charles (Né en 1935)”Paris, le Moulin Rouge et Montmartre”.Aquarelle sur papier.Signée en bas à droite.32.5x49.5
cm.

195 DALI Salvador (1904-1989)   "Tour de France cycliste "
Gravure originale signée dans le cuivre.Une des 100.25 x 33 cm

196 LIOT Eric (1964) "Mickey, ce n'est plus ce que c'était "Assemblage
VII/VIII E.A.60 x 50 cm

197 D'après Andy WARHOL  " Marylin "Sérigraphie.91 x 91 cm

198 GENIN Lucien (1894 - 1953)”Le Châtelet à Paris”
Gouache sur papier.Signée en bas à droite.20x26 cm.

199 LES OISEAUX BLEUS.Tirage 199 exemplaires
Cachet " Armand Israël, baron de Loewenfeld " Paris, 2005
Réalisée d'après la gouache, signée de Georges Braque 1963
78 x 120 cm

200 BOREADE .Tirage 150 exemplaires
Cachet " Armand Israël, baron de Loewenfeld " Paris, 2005
Réalisée d'après la gouache, signée de Georges Braque 1963
78 x 113 cm

201 DYONISOS.Tirage 199 exemplaires.
Cachet " Armand Israël, baron de Loewenfeld " Paris, 2005
Réalisée d'après la gouache, signée de Georges Braque 1963
55 x 44 cm

201A MAGALI  ARBIB (NE EN 1976)“NEW YORK” TECHNIQUE MIXTE SUR TOILE 110X80CM

201B MAGALI  ARBIB  (NE EN 1976)“PLYMOUTH” TECHNIQUE MIXTE COLLAGES 160x75cm

201BIS CHANE “2 PERSONAGES” TECHNIQUE MIXTE SUR TOILE

201C MAGALI  ARBIB  (NE EN 1976)“LA FEMME CINEMA” TECHNIQUE MIXTE COLLAGES 100x90cm

201D MAGALI  ARBIB  (NE EN 1976)“NEIL AMSTRONG”TECHNIQUE MIXTE COLLAGES 100x80cm

201TER CHANE “SANS TITRE” TECHNIQUE MIXTE SUR TOILE

202 ELIOTT HARRY (1882-1959)”UN CHIEN  DANS UN JEU DE QUILLE” ESTAMPE SIGNEE. 25.5X36.5CM

203 GEORGIO(NE EN 1938)”PORTRAITS DE FEMME” PAIRE DE GOUACHES ET SANGUINE FORMANT PENDANTS
SIGNEES 29X20CM

204 ECOLE PERSANE(XX)”SCENES DE VIE”PAIRE DE GOUACHES FORMANT PENDANTS 18.5X14CM
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205 GAZI I.G. (1900 - 1975)Le Lapin Agile sous la neige
Aquarelle gouachée sur papier
Signée en bas à droite.26,5x34,5 cm

206 GENASI JEAN(ACTIF DEBUT XX°)”INTERIEUR JAPONISANT” HUILE SUR PANNEAU  SIGNEE EN BAS A DROITE 80X60
CM

207 SIGNATURE ILLISIBLE”DATE 1975” GOUACHE 40X32 CM

208 TOURNON GEORGES (ACTIF ENTRE 1928 ET 1958) “LES CLOCHARDS” TECHNIQUE MIXTE SIGNEE EN BAS A DROITE
23X32 CM (LA PAIRE)

209 PAIRE DE GRAVURES DE MODES ANCIENNES 1880

210 GRAVURE “L AMOUR ADOLESCENT”

211 SANGUINE PAR JEAN VYBOUD “NU ALLONGE”

212 LAZAROTTI LIONEL (XX°) “VOILIER PRES DE LA COTE” HUILE SUR PANNEAU SIGNEE13X20CM

213 SICHA WI (VERS 1950 ) “TROIS MAT  EN MER” HUILE SUR CARTON SIGNEE DATE 47   23.5X33.5 CM

214 CABANE  E “PAYSAGE A L’ARBRE” HUILE SUR PANNEAU 35X27 CM

214A LAPEYRE SERGE (NE EN 1953) “RESONANCE” TECHNIQUE MIXTE SUR TOILE 89X116CM

214B LAPEYRE SERGE (NE EN 1953) “ RESONANCE D UN PORTRAIT” TECHNIQUE MIXTE SUR TOILE 100X100CM

214C LAPEYRE SERGE (NE EN 1953) “ RESONANCE DE L ARBRE” TECHNIQUE MIXTE SUR TOILE 116X89CM

215 MEGUIN Regine”Côtes rocheuses”Huile sur toile 38x61cm

216 DUVAL “ PAYSAGE RIVIERE” HUILE SUR TOILE  55X38

217 DUVAL “ SOUS BOIS” HUILE SUR TOILE 55X38

218 DUTEIL Jean-Claude (Né en 1950) “A Villers” Huile sur toile
Signée en bas à droite, contresignée et titrée au dos 27x41 cm.

219 BAIJOT Léopold (Né en 1936) “Les visiteurs de Venise” Huile sur toile
Signée et datée 05 en bas à gauche 40x50 cm.

220 HUCHET Urbain (Né en 1930) “La jetée” Acrylique sur toile.
Signée en bas à droite, contresignée et titrée au dos
65x54 cm.

221 FRANCAIS Anne (1909 - 1995) “Etude de chiens, Bouvier d'Appenzell” Pastel sur papier. Signé en bas à droite . 48x62.5 cm.

222 CALOGERO Jean (Né en 1922) “Composition surréaliste aux deux visages” Huile sur toile.  Signée en bas à gauche. 60X73
cm

223 PREVOST Jean (Né en 1934) “La Gioconda à Paris, 1996” Huile sur toile. Signée et datée en bas à droite, titrée sur le
châssis.46x55 cm.

224 DUBUC Roland (1924 - 1998) “Paris, le Pont-Neuf” Huile sur toile.
Signée en bas à gauche.46x55 cm.
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225 MARANGIO Carlo (Né en 1936) “Composition bleue et mauve, vers 1973”.Huile sur toile.Signée en bas à droite.91 x 72 cm

226 AMBILLE Paul (1930-2010)  " La gourmandise "Huile sur toile. Signée en bas à droite, daté 57. 97 x 130 cm

227 DAYEZ Georges (1907-1991) " La porte des Lilas " Huile sur toile
Signée en bas à droite.27 x 35 cm

228 LE GUIRRIEC   "  La marée à Loctudy "Huile sur toile .SIGNEE EN BAS A DROITE.22X27cm                                      

229 MICHEL HENRY (1928)" Les coquelicots et la mer”.Huile sur toile  .Signée en bas à gauche  . 25 x 35 cm                        

230 LAUZERO Albert (1909-2006) " Le Crotoy "  Huile sur toile . Signée en bas à gauche   .46x55cm

231 GALLET J." Tolède 1962 “Huile sur toile .Signée en bas à droite .58 x 73 cm                                      

232 LAUZERO Albert (1909-2006) " Les Platanes du parc " Huile sur toile.Signée en bas à droite  . 54 x 73 cm

233 HOSOTTE (1936)" L'Église de Berghiem " Huile sur toile .81 x 100 cm                     

233BIS MALLE Charles (Né en 1935).Le Tréport vu des quais.
Huile sur toile.Signée en bas à droite, contresignée et titrée au dos.46x55 cm.

234 TOBIASSE Théo (1927) " Les Amoureux "Terra gravure
numérotée 125/ 199

235 POLIAKOFF Serge (1900-1969)   " Composition "Sérigraphie, Atelier Sorlier.Numérotée 77/ 180.75,5 x 53,5 cm

236 FOURNIER JB (NE EN 1959 )”DANSEUSES EN TUTU” HUILE SUR TOILE SIGNEE 55X46CM

236BIS “POULES ET TROPHEES DE CHASSE”HUILE SUR TOILE

236QUA TABLEAU “SACRE COEUR”

236TER GRAND TABLEAU “VASE FLEURS BLANCHES”

237 DEBERDT Françoise (NE EN 1934) “NU” HUILE SUR TOILE SIGNE EN BAS A DROITE 61X80

238 DONDAINE Lucien (NE EN 1926) “EGLISE D’AUVERS SUR OISE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE  38X46

239 MISCHKINE OLGA  (1910-1985) “NATURE MORTE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE 50X61 CM

240 CHENU LUCIEN (1913-2004) “MARAIS VENDEEN”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE 55X46 CM 

241 CRISTAUX F.”SCENE DE PLAGE” HUILE SUR TOILE

242 CRISTAUX J. “BORD DE MER” HUILE SUR TOILE

243 BOTERO (D APRES)”BEAUTE SUR CANAPE”HUILE SUR TOILE  92X61CM

244 LAZAROTTI LIONEL (XX°) “PECHEURS  PRES DU PORT” HUILE SUR PANNEAU SIGNEE  20.5X27.5 CM

246 LEROUX (XX°) “ BORD D ETANG ANIME” HUILE SUR TOILE SIGNEE   3X41CM

248 CRISTAUX “JEUX D’ENFANTS SUR LA PLAGE”HUILE SUR TOILE 

249 HUILE SUR TOILE SCENE VILLAGEOISE “VILLAGE DU LOT”

250 MURNOT FELIX “HALTE SOUS LES ARBRES” HUILE SUR PANNEAU  47X35CM

251 BOULNOIS (NE EN 1929) “ PARIS BASTILLE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 40X50CM

252 BOULNOIS (NE EN 1929) “PARIS MONTMARTRE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 46X55CM

253 BOULNOIS (NE EN 1929) “PARIS MONTMARTRE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 65X55CM
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254 PAIRE APPLIQUES BRONZE 1 BRAS DE LUMIERE

255 PAIRE APPLIQUES DORE 2 BRAS DE LUMIERE

256 1 CANAPE 2 PLACES STYLE L. XV TISSU A FLEURS BEIGE

257 1 TABLE A THE

258 1 CONSOLE DOREE DEMI LUNE DESSUS BOIS AVEC ACCIDENT

259 1 COFFRE SCULPTE BOIS CLAIR

260 1 Lampe pied sable

261 1 lampe pied flammé beige et bleue

262 1 CANAPE L. XV TISSU BLEU ET DORE

263 Paire d’appliques bronze pâte de verre

264 1 PETIT CHEVET 3 TIROIRS

265 PAIRE APPLIQUES 1 BRAS DE LUMIERE BRONZE

266 Commode acajou 6 tiroirs style L. XV dessus marbre gris noir

267  COMMODE STYLE LOUIS XV 2 TIROIRS EN MARQUETERIE DESSUS MARBRE ROUGE 

268 MEUBLE ENFILADE ATTRIBUE A JULES LELEU”

269 1 ARMOIRE ANCIENNE PROVINCIALE FERRURE METAL

270 1 ARMOIRE BOIS DE ROSE

271 1 FAUTEUIL CRAPEAU VELOURS ROUGE

272 2 CHAISES VELOUR ROUGE

273 TABLE CHEVET

274 2 CHAISES

275 TABLE OVALE

276 PAIRE D APPLIQUE DE STYLE DIRECTOIRE EN BRONZE

278 CHAISE ANCIENNE

279 2 FAUTEUILS STYLE LOUIS XVI

280 GLACE TRUMEAU EPOQUE DIRECTOIRE

281 2 PRIES DIEUX PAILLES

282 TABOURET DE PIANO

283 PARAVENT BOIS

284 PETITE TABLE PLIANTE BOIS

285 PETITE TABLE BOIS NOIR AVEC 1 TIROIR 

286 PETITE COMMODE 5 TIROIRS DESSUS MARBRE

287 1 MEUBLE LAVABO

288 CONSOLE

289 CHEVALET

290 SELLETTE

291 2 FAUTEUILS VOLTAIRE

292 TABOURET (ESCABEAU)

293 BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE 

294 1 TAPIS FAIT MAIN L; 200  l:200

301 GHOUM SOIE 097X064 

302 ISPAHAN SOIE 124X083

303 HERIZE SOIE 188X123
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304 TABRIZE SOIE 180X106

305 SHIRVAN LAINE 168X124

306 SHIRVAN LAINE 176X121

307 MALAYER SOIE 244X155

308 TABRIZE SOIE 129X078

309 GHOUM SOI E 151X094

310 KACHAN SOIE 122X083

311 HERIZE SOIE 168X109

312 ISPAHAN SOIE 187X123

313 HEREKE SOIE 184X120

314 GHOUM SOI E 187X123

315 TABRIZE SOIE 124X079

316 KACHAN SOIE 159X095

317 ISPAHAN SOIE 151X078

318 NAIN LAINE ET SOIE 305X200

319 ISPAHAN LAINE ET SOIE 259X162

320 GHOUM SOIE 123X075

321 ISPAHAN SOIE 280X182

322 KACHAN SOIE 358X272

323 TABRIZE SOIE 346X241

324 GHOUM SOIE 308X218

325 HERIZE SOIE 155X094

326 KACHAN SOIE 152X090

327 ISPAHAN LAINE ET SOIE 292X197

328 VERAMINE LAINE 305X201

329 GHOUM SOIE 159X095

330 GHOUM SOIE 160X094

331 KACHAN SOIE 184X120
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